Atendimento Móvel de Urgência da região de Assis. 

1.1.2. Com a prorrogação ora formalizada, referido contrato vigerá até 31 

(trinta e um) de maio de 2022. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$ 98.591,30 (noventa e oito mil e 

quinhentos e noventa e um reais e trinta centavos), decorrentes da seguinte 

composição: 

DESCRIÇÃO RESUMIDA/SERVIÇOS UNID QUANT VALORES (R$) 

UNIT SUBTOTAL 

Item 1: 1 (uma) licença de uso de 

Software de Controle e Gestão em 

Saúde, desenvolvido em múltiplas